
Nr.  Nr. An.  Emertimi i Punimeve  Njësia  Sasia Cmimi  Vlera 

I

1 3.7 Shkulje e rrënjëve e bimëve të vogla m2               1,700 -                    

2 3.104/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 

ne mjet

m3               2,982 -                    

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3               2,982 -                    

SHUMA 1 -                    

II

4 3.198 Cilindrim kasonete me rrul m2               7,610 -                    

5 3.206

Mbushje me zhavorr lumi  ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri t=20cm (mbushje 

dhe shtresa per profilim)

m3               1,275 -                    

6 3.212/C Shtrese stabilizant t=15cm m2               7,610 -                    

7 3.212/B Shtrese stabilizant t=10cm ne bankine m2               1,700 -                    

8 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice t=5cm me makineri m2               6,750 -                    

9 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gur kave t=3cm me 

makineri
m2               6,750 -                    

3.969 Skarifikim (frezim ) shtrese asfalti ekzistues m2                  750 -                    

3.969/1 Sperkatje me emulsion me 1 liter / m2 m2                  750 -                    

SHUMA 2 -                    

III

10 3.946
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikomponente (paste)
m 3400 -                    

11 An155 (M-3) F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm cope 27.00             -                    

SHUMA 3 5            -                    

IV

1

3.87/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne toke

m³ 2,800.00 -                    

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 2,800.00 -                    

3 3.379 Ndertim drenazhi,mbushje me rere natyrore m
3 163.00 -                    

4 2.258 Nen-shtrese zhavorri per kanale m3 83.00 -                    

5 2.523/1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm m 700.00 -                    

6 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 750.00 -                    

7 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 250.00 -                    

8 3.An/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml                  300 -                    

9 3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml                  250 -                    

Punime gërmimi  

Punime per shtresat rrugore

Punime per sinjalistiken

Punime per K.U.Z

MIRATOHET 

KRYETARI

Z. KRISTIAN SHKRELI

PREVENTIVI I PUNIMEVE 

Objekti: Sistemim Asfaltim  i rrugëve të brendshme  Kosmaç

1 nga 2



10
3.393

Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak 

gize cope 12
-                    

11 An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm cope 21.00 -                    

12 2.575 Pusete  1x1x1.5m cope 22.00 -                    

SHUMA 4 -                    

Shuma -                    

Fond Rezerve deri 5 % 4.9% 0.0490665     -                    

Shuma me Fond Rezerve -                    

TVSH 20 % 20% -                    

SHUMA TOTALE ME TVSH -                    

            Shenim:  Preventivi eshte vleresuar me cmimet e V.K.M. Nr. 216 date 13.04.2023

PREVENTIVOI

LENI-ING shpk

Ing.Nikoll PALUCA

2 nga 2
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